Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре, 5-6 класс (мальчики)
Дата проведения: 23.10.2023

Максимальное количество баллов: 78
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество участника (полностью)
	Образовательная организация
	Класс 
	Кол-во баллов теоретический тур
	Кол-во баллов практический тур
	Общее количество баллов
	Рейтинг

	1. 
	Крюков Леонид Владимирович
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	6
	18
	20
	38
	Победитель

	2. 
	Ромашов Тимофей Алексеевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	6
	15
	12
	27
	Призер

	3. 
	Садов Матвей Александрович
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	6
	14
	12
	26
	3

	4. 
	Никулов Кирилл Николаевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	6
	12
	12
	24
	4

	5. 
	Голов  Владислав Станиславович
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	5
	12
	9.7
	21,7
	5

	6. 
	Бурхонидинов Жасурбек Жамолдин Угли
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	5
	2
	9.4
	11,4
	6


Председатель жюри: _______________Шашунькина Н.Н.
Секретарь: _______________Купрюшкина В.И.
Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре, 5-6 класс (девочки)
Дата проведения: 23.10.2023

Максимальное количество баллов: 78

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество участника (полностью)
	Образовательная организация
	Класс 
	Кол-во баллов теоретический тур
	Кол-во баллов практический тур
	Общее количество баллов
	Рейтинг

	1. 
	Куропаткина Виктория Сергеевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	6
	15
	25
	40
	Победитель

	2. 
	Телегина Анастасия Дмитриевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	6
	14
	20
	34
	Призер

	3. 
	Сухова Вероника Евгеньевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	6
	12
	20
	32
	3

	4. 
	Полякова Ульяна Алексеевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	5
	5
	12
	17
	4

	5. 
	Создашова Анжелика Александровна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	5
	5
	9,2
	14,2
	5

	6. 
	Куликова Алиса Дмитриевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	6
	6
	8
	14
	6


Председатель жюри: _______________Шашунькина Н.Н.

Секретарь: _______________Купрюшкина В.И.
Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре, 7-8 класс (мальчики)
Дата проведения: 23.10.2023

Максимальное количество баллов: 102

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество участника (полностью)
	Образовательная организация
	Класс 
	Кол-во баллов теоретический тур
	Кол-во баллов практический тур
	Общее количество баллов
	Рейтинг

	1. 
	Шмелев Кирилл Денисович
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	8
	30
	15
	45
	Победитель

	2. 
	Малыгин Арсений Сергеевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	7
	32
	12,1
	44,1
	Призер

	3. 
	Демидов Иван Сергеевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	8
	26
	12,5
	38,5
	3

	4. 
	Бутрин Александр Владимирович
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	8
	25
	12,2
	37, 2
	4

	5. 
	Волосов Кирилл Андреевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	8
	23
	13.2
	36, 2
	5

	6. 
	Кузьминов Вадим Витальевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	7
	17
	11,2
	28, 2
	6

	7. 
	Фученко Андрей Алексеевич 
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	7
	15
	7,5
	22,5
	7


Председатель жюри: _______________Шашунькина Н.Н.

Секретарь: _______________Купрюшкина В.И.
Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре, 7-8 класс (девочки)
Дата проведения: 23.10.2023

Максимальное количество баллов: 102

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество участника (полностью)
	Образовательная организация
	Класс 
	Кол-во баллов теоретический тур
	Кол-во баллов практический тур
	Общее количество баллов
	Рейтинг

	1. 
	Голова Татьяна Станиславовна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	8
	33
	11,1
	44,1
	Победитель 

	2. 
	Обрубова Дарья Дмитриевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	8
	32
	10
	42
	Призер

	3. 
	Волосова Екатерина Андреевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	7
	28
	12,2
	40,2
	Призер

	4. 
	Хадиева Софья Андреевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	7
	30
	10
	40
	4

	5. 
	Бочкарева Олеся Павловна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	7
	26
	10
	36
	5

	6. 
	Кайнова Александра Юрьевна 
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	7
	28
	7,5
	35,5
	6

	7. 
	Шабанова Алиса Владимировна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	7
	27
	7,5
	34,5
	7

	8. 
	Суворова Алина Александровна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	8
	20,5
	12,1
	32,6
	8

	9. 
	Рябова Наталья Сергеевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	7
	19
	13,1
	32,1
	9


Председатель жюри: _______________Шашунькина Н.Н.

Секретарь: _______________Купрюшкина В.И.
Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре, 9-11 класс (юноши)
Дата проведения: 23.10.2023

Максимальное количество баллов: 120

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество участника (полностью)
	Образовательная организация
	Класс 
	Кол-во баллов теоретический тур
	Кол-во баллов практический тур
	Общее количество баллов
	Рейтинг

	1. 
	Борисов Илья Дмитриевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	11
	46
	30
	76
	Победитель

	2. 
	Митров Максим Иванович
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	9
	50
	24
	74
	Призер

	3. 
	Моргун Василий Валерьевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	9
	49
	24
	73
	3

	4. 
	Донсков Олег Юрьевич
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	9
	50
	21
	71
	4

	5. 
	Хайретдинов Денис Максимович
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	9
	48
	15
	63
	5


Председатель жюри: _______________Шашунькина Н.Н.

Секретарь: _______________Купрюшкина В.И.
Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре, 9-11 класс (девушки)
Дата проведения: 23.10.2023

Максимальное количество баллов: 120

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество участника (полностью)
	Образовательная организация
	Класс 
	Кол-во баллов теоретический тур
	Кол-во баллов практический тур
	Общее количество баллов
	Рейтинг

	1. 
	Корякина Марина Романовна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	11
	40
	33
	74
	Победитель

	2. 
	Орлова Ирина Владимировна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	10
	39
	30
	69
	Призер

	3. 
	Благочиннова Кристина Сергеевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	11
	33
	30
	63
	3

	4. 
	Касаткина Анастасия Алексеевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	10
	24
	30
	54
	4

	5. 
	Голова Александра Станиславовна 
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	9
	24.5
	13,7
	38,2
	5

	6. 
	Любишкина Анастасия Сергеевна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	10
	18,5
	30
	33,5
	6

	7. 
	Бекирова Эльвира Эльшановна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	9
	13,5
	13,8
	27, 3
	7

	8. 
	Грачева Виктория Львовна
	МБОУ «Чернухинская СШ»
	9
	10
	9,1
	19,1
	8


Председатель жюри: _______________Шашунькина Н.Н.

Секретарь: _______________Купрюшкина В.И.
